PrisluSenstvi k hadicim / Hadicové trny / Hadicové trny oboustranné

SPOJKA TRN NEREZ SS 304 PN10 - Nerezovy, pevny, oboustranny
trn PN 10 Bar

Kod produktu: 32592

o o
Varianty zbozi

Objednaci Urceno na hadici [mm]

kod

SV13R/SS 13

SV19R/SS 19-20

SV25R/SS 25-26

SV32R/SS 32

SV38R/SS 38-40

SV50R/SS 50-52

SV65R/SS 65

SV75R/SS 75-76

SV100R/SS 100-102

Provozni
tlak

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

Hmotnost

0,038 kg
0,04 kg
0,055 kg
0,1kg
0,165 kg
0,25 kg
0,32 kg
0,52 kg

1,6 kg

® Pracovni teplota: -40°C az +300°C

® Material produktu: AISI 304

® Material tésnént: -

@ Pouziti produktu: Spojka hadic stejného priméru

Baleni
[m)]

1

Hadice
d/D

1/2"

3/4"

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez
DPH

186,00 K&
236,00 K&
343,00 K&
446,00 K¢
588,00 K&
847,00 K&
1381,00 K&
1785,00 K&

2 994,00 K¢

Sklad
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